
令和 2 年５月 30 日 
 
公認審判員 各位 
 

石川県バドミントン協会 
会 長 砂 塚 隆 広 

   （公 印 省 略） 
 

令和２年度 公認審判員派遣事業大会の一部中止について 

 

 平素より当協会事業に対してご理解とご協力を賜り厚く感謝申し上げます。 

この度、新型コロナウイルス感染拡大防止に関し、今年度予定している公認審判員派遣事業大会のう

ち、下記２大会の中止が発表されました。したがいまして、下記２大会の公認審判員派遣も中止といた

します。 年度当初、今年度の公認審判員派遣事業大会の協力調査をお送りしたところではございます

が、このような情勢のため、今年度中の公認審判員派遣事業大会を追加することが困難な状況です。下

記の２大会において審判員協力を予定されておりました皆様方には、何卒ご理解賜りますようお願い申

し上げます。 

 

記 

【公認審判員派遣中止】 

１、石川県中学生総合体育大会バドミントン競技（７月１８日（土）・7 月１９日（日） 
会場：七尾総合市民体育館）【大会中止】 

【公認審判員派遣中止】 

２、石川県 県民体育大会（一般）（壮年）（８月８日（土）、会場：美川スポーツセンター）【大会中止】 
 

すでにハガキをご返信くださった審判協力予定者の方々には、近日中に担当より案内を送付さ

せていただきます。 

 今後とも公認審判員派遣事業大会へのご協力を何卒よろしくお願い申し上げます。 

 
 

石川県バドミントン協会 
審判委員長 嶋田 崇 

ishibadoshinpan@yahoo.co.jp 


